

# VEKSØ INVEST ApS

Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/01/2019**

---

**Birthe Neumeyer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VEKSØ INVEST ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 14569146

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Veksø Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Veksø, den 31/12/2018

## Direktion

Birthe Neumeyer  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til indre værdi.

Danske aktier måles til dagsværdi. Unoterede udenlandske aktier medtages til forventet værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-243	-2.535
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-243</b>	<b>-2.535</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-243</b>	<b>-2.535</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		12.410	25.727
Andre finansielle indtægter .....		106.329	106.095
Andre finansielle omkostninger .....		-73.583	-117.959
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.913</b>	<b>11.328</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.913</b>	<b>11.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.913	11.328
<b>I alt .....</b>		<b>44.913</b>	<b>11.328</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		329.332	346.651
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		196.758	203.447
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>526.090</b>	<b>550.098</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>526.090</b>	<b>550.098</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.723.392	2.242.138
Tilgodehavende skat .....		24.045	24.045
Andre tilgodehavender .....		6.001.485	6.376.653
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.748.922</b>	<b>8.642.836</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.748.922</b>	<b>8.642.836</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.275.012</b>	<b>9.192.934</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		789.815	744.902
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>914.815</b>	<b>869.902</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		1.944.169	1.944.169
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.944.169</b>	<b>1.944.169</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		340.420	340.423
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		455.474	498.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		50.456	50.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.569.678	5.489.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.416.028</b>	<b>6.378.863</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.360.197</b>	<b>8.323.032</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.275.012</b>	<b>9.192.934</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har udover direktionen ikke været ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1